
                                             Zarządzenie Nr  4./11
                                             Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                              z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku 2011 r. przejściowego deficytu budżetu gminy Ryn.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. 
Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm., art. 89 ust. 1 pkt 1 i art.240 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) ,

zarządzam co następuje:

§ 1

Zaciąga się kredyt krótkoterminowy, z przeznaczeniem na pokrycie występującego w 
ciągu roku 2011 przejściowego deficytu budżetu Gminy Ryn, w kwocie 500 000,00 zł. 
(słownie złotych: pięćset tysięcy).

§ 2

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy.
                                                        

§ 3

Ustala się okres spłaty wymienionego w § 1 kredytu do dnia 30 grudnia 2011 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

                                                                                                            Józef Karpiński


